

Statutární město Opava
Horní náměstí 382/69
74601 Opava
IČ: 00300535

V Olomouci dne 10.12.2019

Věc: Žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Žádám tímto o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., a to konkrétně odpověď na tyto dotazy:

1. Kolik je placených parkovišť (prosím o rozdělení do jednotlivých částí Opavy)?
2. Kolik je celkem parkovacích míst na placených parkovištích (prosím o rozdělení do jednotlivých částí Opavy)?
3. Používáte nějakou aplikaci na úhradu parkovného? A pokud ano tak jakou?
4. V případě, že používáte aplikaci na úhradu parkovného, jaká společnost tuto službu zajišťuje/spravuje?
5. Kolik % z příjmu z parkovného odvádíte společnosti, která službu parkovného spravuje?
6. Kolik je parkovacích automatů (prosím o rozdělení do jednotlivých částí Opavy)?
7. Celkový počet transakcí a celková výše zaplaceného parkovného kde došlo k úhradě parkovného v hotovosti prostřednictvím parkovacích automatů za období r 2018, 1-10.2019.
8. Celkový počet transakcí a celková výše zaplaceného parkovného kde došlo k úhradě parkovného pomocí platební karty prostřednictvím parkovacích automatů za období r 2018, 1-10.2019.
9. Celkový počet transakcí a celková výše zaplaceného parkovného kde došlo k úhradě parkovného prostřednictvím mobilní aplikace nebo-li virtuálních parkovacích hodin za období r 2018, 1-10.2019.
10. Celkový počet transakcí a celková výše zaplaceného parkovného kde došlo k úhradě parkovného prostřednictvím Premium SMS za období r 2018, 1-10.2019.
11. Výše fixních a variabilních nákladů na úředníky spravujících agendu parkování na placených parkovacích místech, včetně nákladů na výběr hotovosti z parkovacích automatů a manipulaci s hotovostí
12. Výše fixních a variabilních nákladů na provozování služby placeného parkování pomocí za a) pomocí platebních karet, b) prostřednictvím mobilní aplikace, c) prostřednictvím Premium SMS

Předem Vám děkuji za vyřízení mé žádosti v zákonné 15-ti denní lhůtě a jsem s pozdravem.

, jednatel

Žadatel:

